
第3号様式　（第5条関係）

件 名

場 所

入 札 年 月 日

落 札 価 格

落 札 業 者 名

初 回 入 札 再 入 札 再 々 入 札 備      考

3,600,000

3,700,000

3,680,000

3,750,000

3,650,000

3,200,000 　落　札

3,650,000

3,610,000

3,600,000

3,650,000

3,600,000

3,330,000

3,800,000

　一金3,360,000円也 ※入札価格の100分の105

業　　　　　者　　　　　名

　有限会社　迫田設備
　　代表取締役　　迫田　辰郎

　以下余白

　株式会社　丸田組
　　代表取締役　　徳田　実

　西ハウス
　　西　博達

　有限会社　共立土木
　　代表取締役　　竪山　安彦

　有限会社　丸光建設
　　代表取締役　　丸田　光博

　畑田電気工事店
　　畑田　義謄

　有限会社　荒武工務店
　　代表取締役　　荒武　義昭

　有限会社　廣憲建設
　　代表取締役　　廣脇　憲幸

　有限会社　小山金物店
　　代表取締役　　小山　和男

　日高金物店
　　日高　憲雄

　成政建設工業有限会社
　　代表取締役　　成政　准一

　有限会社　末吉工業
　　代表取締役　　末吉　浩一

　有限会社　池上建設
　　代表取締役　　池之上　博志

入　　　札　　　結　　　果　　　表

予　定　価　格　事　後　公　表

一金3,600,000円也
契約を締結した日の翌日公表
平 成 24 年  2 月  3 日

　工-11　県道南浦築地線配水管移設工事

　伊佐市　菱刈南浦　地内

　平成24年2月1日

　畑田電気工事店

予　　定　　価　　格
※消費税を含まない


